CÂMARA DOS DEPUTADOS
GABINETE DO DEPUTADO PEDRO DALUA  –PSC /AP

DECLARAÇÃO DE VOTO

Senhor Presidente,

Declaro, por meio deste, que na votação do Requerimento de retirada de pauta do PL n 1162/07, ocorrida na

sessão da Câmara dos Deputados do dia 22 de março de 2022, votei NÃO conforme orientação do meu

partido mas o INFOLEG/SDR do meu telefone não computou o voto, por algum problema técnico.

Sala das Sessões, 22 de março de 2022.

PEDRO DALUA
PSC-AP

Câmara dos Deputados – Anexo IV – Gabinete 512 – Brasília – DF CEP: 70.160-900
Fones: 061 3215-5512 / 061 3215-3512 / 061 3215-1512

*C
D2

25
77

83
01

10
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Pedro Dalua
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD225778301100

DV
T

n.
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
2/

03
/2

02
2

20
:5

4
- M

es
a

DV
T

1
=>

 R
EQ

 1
16

2/
20

07

	CÂMARA DOS DEPUTADOS